Constitutus circumspectus vir d.""' Ludo vi e u s d e Ari osti s fq. 
d. Nicolai. rector et legitimus administrator benefitiorum et ecclesiarum paro-
chialium s." Iacobi ville l\fansorum et s." Leonardi ville Mansorum Taurelli 
Diocesis ferrariensis, spante, pure, libere etc. ex causa permutationis , scilicet ut 
per dictum Capitulum de dictis benefitiis provideatur R."0 d. Hannibali Colle-
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nutio, cum reservatione dumtaxat annue pensionis ducatorum decem auri super 
fructibus, redditibus et proventibus, juribus et obventionibus dictorum Eccle-
siarum, per ipsum et suos in dictis benefitiis suis quoscumque singulis annis 
persolvende eidem d. Lu d o vi e o, salvaque auctoritate superiore, et ut per 
R.m•m d. Episcopum Cerviensem seu per ipsum D. Hanibaleum (sic) eius vicarium 
ut supra etc. eidem d. Ludo vi e o de benefitio s." Vitalis ville Milliarini dio-
cesis ferrariensis provideatur, renuntiavit et reassignavit in manibus prefati Ca-
pituli et dictorum dominorum pro <lieto capitulo recipientium benefitia predicti s.'' 
1 acobi et s. t1 Leonardi respectu premissorum etc. 

Quam reassignationem etc. 
Actum Ferrarie in loco predicto, presentibus testibus vocatis ad hoc spe-

cialiter rogatis domino Sebastiano Schiaveto fq. m.'' Iohannis de contracta s." 
Romani, domino Nicolao fq. Pauli de Bonsignorio de contracta s.'" Marie de 
Bucho, domino Gurono. 

Ego Andreas de Suciis notarius etc. 

e ollatio dictorum benefitivrum 
in d. H anibalem Co1len11ti11m. 

Et presentibus quibus supra prefati domini Capitulantes, convocati etc. ut 
supra, contulerunt dieta beneficia s.'' Iacobi et s.t1 Leonardi d. Hannibali pre-
dicto qui juravit etc. Et fiat colatio in forma etc. 

Ego Andreas etc. 

Remmtiatio facta per d."""' Hippolitum 
de Bono de beneficio S. Vitalis ville Jlfilliari11i. 

In Christi nomine Amen. Noverint universi etc. quod anno nativitatis I 511, 
l ndictione 14, die 24 mensis Decembris, coram R." 0 d . Hannibaìe de Collenucio 
de Pensauro, vicario et procuratore R."'' d . Episcopi Cerviensis etc., existente 
in Ecclesia S." Romani Civitatis Ferrarie, constitutus dominus Hippolitus filius 
m. '' Iohannis del Bon magnani, rector et legitimus benefitii S. t1 
Vitalis ville Milliarini dioce5is Cerviensis, spante, pure etc. ex causa permuta-
tionis, de qua in precedenti renuntia, que describitur ut in illa mutatis mutandis 
etc., renuntiavit in manibus prefati d . Vicarii et procuratoris dictum beneficium 
s.'' Vitalis etc. presentis et recipientis etc.